ESZET CAiTH B.V.

- voor data systeem producten -

Rittal - PDU 18XSCHUKO 16A/3F CEE BASIC

Basisuitvoering PDU, 3 fase, 16A, output 11kW,

18xSchuko uitgang, CEE ingang, type 7979133

type 7979233

Artikelnummer
Artikelkortingsgroep
Merk

Artikelnummer
fabrikant

GTIN

Besteleenheden

1 STUKS (Onverpakt)

Specificaties

Bevestigingsmaat
Montageafmetingen
Montagerichting
Elektrische
aansluiting

RIT7979133
2200

Rittal
7979133

04028177947498

Overig

0 mm

Verticaal
Verbindingssnoer met
stekker

Uitvoering elektrische CEE16A

aansluiting

Aantal fasen
Kabellengte

Aantal
installatieautomaten
Aantal contactdozen
met randaarde
Aantal contactdozen
Franse Norm Type E
Aantal RJ45
aansluitingen
Aantal aansluitingen
USB

Lengte

Breedte

Diepte

Nominale stroom
Voedingsspanning

Met overspanningsbe

veiligingsmodule
Netontstoringsfilter
Schakelbaar

Met meter
Stuurfunctie

SNMP

Met display

Met LED indicatie

0
3m
0

18

0

0

0

1095 mm
44 mm
70 mm

0A
230V

Nee
Nee

Nee
Nee
Nee

Voorzien van zekeringNee

(beveiliging)
Ampeéremeter
Temperatuurmeting
Met

bevestigingsmateriaal

Kleur

Nee
Nee
Ja

Dit productblad is gegenereerd op 23-11-2024

Specificaties kunnen zonder voorafgaande kennisgeving worden gewijzigd. De getoonde afbeelding is een
voorbeeld en hoeft niet exact overeen te komen met het geselecteerde artikel. Alle specificaties, technische

informatie en overige bijzonderheden dienen slechts ter indicatie en zijn derhalve niet bindend.
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